商 丘 市 医 学 会
商市卫会字〔2019〕55 号

关于召开商丘市高压氧医学学术研讨会的通知

各县（市、区）医学会、各有关医疗机构:

根据商丘市医学会章程及 2019 年学术活动安排，为更好的

提高我市高压氧医学专业的诊疗水平，经研究决定，定于 2019

年 12 月 14 日在商丘市召开商丘市高压氧医学学术研讨会。本次

会议由商丘市医学会主办、商丘市第一人民医院承办，会议将邀

请海军军医大学附属长海医院高压氧科主任刘青乐教授，郑州市

第二人民医院院长、河南省医学会高压氧专业分会主任委员孙世

龙教授进行授课，望各有关医疗机构积极参会。现将会议有关事

项通知如下:

一、会议内容：

学术讲座（内容详见附件）。

二、会议时间及地点：

（一）会议时间：2019 年 12 月 14 日 8:30—9:30 报到，9：

30 会议准时开始。

（二）会议地点：商丘市第一人民医院儿科医技楼 17 楼

三、参会人员：

（一）商丘市医学会高压氧专业委员会全体委员务必参会；

（二）各二级医疗机构急诊科、康复科、神经内科、神经外

科、儿科、眼科、耳鼻喉科等专业各来一人，每家医院不少于 7

人；

（三）各一级医疗机构参会一人。

联系人电话：侯明光 13592320560 郭 琦 15993939999

附件：学术讲座安排表

2019 年 11 月 26 日

附件：

学 术 讲 座 安 排 表

高压氧治疗技术的临床应用（外科篇）

——郑州市第二人民医院 孙世龙教授

高压氧治疗技术的临床应用（内科篇、急救篇）

——解放军海军军医大学附属长海医院 刘青乐教授